
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník") a dalších právních předpisů  vztahujících se k předmětu této 

smlouvy 

Článek I. 
Smluvní strany 

Objednatel: ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
Sídlo: Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
Zastoupen ve věcech smluvních: In . David Křivánek, ředitel 
Zastoupen ve věcech technických: 	 tel. 	 mail: 

IČO: 71009191 
DIČ: CZ71009191 není látcem DPH) 
Bankovní s ďení: 
Číslo účtu: 

Organizační složka státu vzniklá na základě  zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně  veřejného zdraví a o změně  
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

(dále jen „Objednatel" nebo „KHS JmK") 

a 

Zhotovitel: Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 
Sídlo: Jílová 164/36g, 639 00 Brno 
Zastoupen ve věcech smluvních: In . Vladimír Bohdálek 
Zastoupen ve věcech technických: 	 tel. 	 mail: 

IČO: 00638013 
DIČ: CZ00638013 
Bankovní s o'ení: 
číslo účtu: 

REDIZO: 600013821 

(dále jen „Zhotovitel") 

uzavírají na základě  cenové nabídky Zhotovitele na veřejnou zakázku s názvem „KHS JMK - výmalba a 
výměna koberců  Pellicova a Kabátníkova . Brno 212025", která tvoří přílohu č.1 této smlouvy o dílo, 
smlouvu o dílo následujícího znění (dále také „Smlouva' nebo „SOD", nebo „Smlouva o dílel'): 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je na jedné straně  závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo vymezené Smlouvou a na straně  druhé závazek Objednatele toto Dílo převzít a zaplatit 
za něj cenu dle podmínek stanovených Smlouvou. 

2. Provedením Díla smluvní strany rozumí úpiné, funkční a bezvadné provedení všech prací a dodávek 
včetně  koordinační a kompletační činnosti celého Díla a odstraňování vad v průběhu záruční lhůty. 

3. Předmět Díla je blíže specifikován v Příloze č. 1 - Výpočet nabídkové ceny a technická specifikace 
této Smlouvy a jde zejména o: 

3.1. dodán( koberců; 

3.2. zajištění souvisejících prací; 

Stránka 1 z 6 



3.3. výmalbě  stěn a stropů, včetně  odstranění původní malby, resp. opravy děr, prasklin a nerovnosti a 
následné penetraci podkladu pro novou malbu; 

3.4. zajištění úklidu po výše uvedených pracích. 

3.5. součástí dodávky není úprava podkladních vrstev podlah, stav podkladních vrstev bude znám až po 
stržení koberce, pokud bude nutné podklad upravit, předloží zhotovitel cenovou nabídku na úpravu 

4. Předmět díla je rozdělen na části: 
4.1. Dílo v budově  Pellicova 29/31, Brno 

4.2. Dílo v budově  Kabátníkova 221/10, Brno 

5. Zhotovitel se na základě  této Smlouvy dále zavazuje k vyměření ploch v místě  pinění Smlouvy dle či. IV 
odst. 1 Smlouvy, resp. Přílohy č. 1 této Smlouvy (dále také jen „prostory"), k vystěhování nábytků  z 
těchto prostor, k odstranění stávajících koberců, jejich odvozu a ekologické likvidaci, k pokládce 
interiérových koberců  v těchto prostorách, včetně  všech souvisejících pracovních úkonů, a k 
opětovnému nastěhování nábytku do těchto prostor. Zhotovitel se dále zavazuje k předání veškeré 
technické dokumentace k dodávaným produktům a návodů  k jejich údržbě  v českém jazyce a 
příslušného záručního listu v místě  pinění předmětu zakázky. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že je či bude výlučným vlastníkem všech materiálů, výrobků  či prvků  technického 
vybavení, které do předmětu díla zapracuje, (dále také jako „Věci k provedení díla"), a to nejpozději před 
jejich prvním použitím. Věci k provedení díla jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití 
recyklovaných materiálů  pro provedení Díla tím není dotčeno. 

7. Smluvní strany prohlašují, že předmět pinění podle této Smlouvy není piněním nemožným a že smlouvu 
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

Článek III. 
Vlastnictví a nebezpečí škody 

1. Vlastníkem zhotovovaného Díla je od počátku Objednatel, stejně  jako dodávek dodaných Zhotovitelem. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel od okamžiku převzetí místa výkonu práce do dne předání Díla 
a jeho převzetí Objednatelem nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle. 

Článek IV. 
Místo a termíny provádění díla 

1 	Místem provádění Díla se rozumí: 
1.1 místnosti v budově  na adrese Pellicova 29/31, Brno; 
1.2. místnosti v budově  na adrese Kabátníkova 10, Brno, oboje blíže specifikované v Příloze č.1 této 

Smlouvy. 

2. Dílo uvedené v článku Č. II odst. 3 a 4.1, bude provedeno v termínu od 12. 5. 2025 do 26. 5. 2025, a to 
za nepřetržitého provozu Objednatele s tím, že lze současně  provádět příslušné práce maximálně  ve 
dvou kancelářích. 

3. Dílo uvedené v článku č. II odst. 3 a 4.2, bude provedeno v termínu od 26. 5. 2025 do 16. 6. 2025, a to 
za nepřetržitého provozu Objednatele s tím, že lze současně  provádět příslušné práce maximálně  ve 
dvou kancelářích. 

Článek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli: 
a) pinou součinnost při dosažení účelu této Smlouvy; 
b) včasné, věcné a formálně  správné informace rozhodné pro pinění této Smlouvy. 

2. Objednatel má právo kontroly Díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se Zhotovitel zavazuje 
poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost. 

3. Objednatel se zavazuje ve lhůtě  sjednané pro provedení Díla řádně  dokončené Dílo převzít a ve 
sjednané výši a sjednaným způsobem zaplatit cenu za Dílo. 

4. Objednatel se zavazuje předat před započetím každé části Díla Zhotoviteli prostory podle čl. IV odst. 
1 této Smlouvy, v nichž bude Dílo prováděno. Vzhledem k tomu, že Dílo bude prováděno při běžném 
chodu Objednatele, domluví se kontaktní osoba Zhotovitele s kontaktní osobou Objednatele na 
harmonogramu prací, aby byl chod Objednatele prováděním Díla dotčen pouze minimálně. V případě, 

Stránka 2 z 6 



že z důvodů  na straně  Objednatele nebude možné dodržet harmonogram a s ním související lhůty k 
provedení Díla dle čl. IV této Smlouvy, nedostává se Zhotovitel do prodlení a nelze po něm žádat 
smluvní pokutu. 

5. Vzhledem k tomu, že Dílo bude prováděno při běžném provozu, je Objednatel schopen uvolnit 
maximálně  vždy dvě  kanceláře. 

6. Objednatel je oprávněn termíny realizace Díla prodloužit, případně  práce přerušit, v takovém případě  
je povinen zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně  odvedené práce a dodaný materiál. 

7. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s platnými právními předpisy, s potřebnou odbornou 
péčí, na své nebezpečí a ve sjednané době. Za prováděné Dílo nese odpovědnost až do jeho řádného 
ukončení a předání Objednateli. 

8. Zhotovitel zodpovídá za dodržování předpisů  z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany, hygieny a ochrany životního prostředí při výkonu činností dle této Smlouvy. 

9. Zhotovitel se zavazu'e, že bude průběh rací průběžně  konzultovat s kontaktní osobou za 
Objednatele: 	 tel: 	 e-mail: 

10. Zhotovitel je povinen předat řádně  dokončené Dílo v termínu uvedeném v čl. V této Smlouvy, a to na 
základě  písemného předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. 

11. Zhotovitel se bude při pohybu v prostorách Objednatele a při realizaci Díla chovat tak, aby nevznikla 
škoda na majetku Objednatele ani jejích zaměstnanců, je povinen jednat podle pokynů  oprávněné, 
resp. kontaktní osoby za Objednatele a podle harmonogramu prací, aby realizací Díla byl narušen 
chod Objednatele pouze v minimální možné míře. 

Článek Vl. 
Cena Díla 

1. Cena za provedené Dílo a dodané dodávky dle čl. II. této Smlouvy (dále jen „Cena díla"), je stanovena 
na základě  cenové nabídky Zhotovitele, činí: 
cena díla bez DPH 	 177.019,- Kč  
cena celkem za Dílo vč. DPH 	 177.019,- Kč  ( pozn.: jsme osvobozeni od DPH ) 
slovy: jedno sto sedmdesát sedm tisíc devatenáct korun. 

2. Cena díla, sjednaná v odst. 1. tohoto článku, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná 
k dosažení záměru Objednatele a k napinění předmětu Díla a platí po celou dobu realizace Díla. 

3. V případě  časové prodlevy mezi převzetím dokončeného Díla dle článku II odstavce 4.1. této smlouvy 
(část Pellicova 29/31) a započetím realizace prací na části Díla dle článku II odstavce 4.2. této smlouvy 
(část Kabátníkova 221/10) umožní objednatel dílčí fakturaci za dokončené dílo části 4.1. I při využití 
možnosti dílčí fakturace zůstává celková cena za provedené Dílo dle odstavce 1. tohoto článku závazná 
a konečná. 

4. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně  z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy ke dni podpisu Smlouvy. 

Článek VII. 
Platební podmínky 

1. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli žádné zálohy. 
2. Cena díla bude Objednatelem hrazena na základě  konečné Faktury — daňového dokladu (dále jen 

„Faktura"), vystavené Zhotovitelem ke dni převzetí Díla a podepsaného Předávacího protokolu dle čl. 
IX. Smlouvy. Za datum uskutečnění zdanitelného pinění se v případě  konečné Faktury považuje den 
převzetí Díla Objednatelem. 

3. Lhůta splatnosti Faktur je dohodou smluvních stran stanovena 14 dnů  od doručení faktury Objednateli. 
4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě  náležitostí, stanovených právními předpisy, musí 
faktura obsahovat i tyto údaje: 

- 	označení plátce, 
- přesný název Díla dle čl. I této Smlouvy, 
- bankovní spojení dle čl. I této Smlouvy, 
- 	jméno a příjmení vystavitele faktury a jeho vlastnoruční podpis. 

5. Nedílnou součástí Faktury bude „Předávací protokol" potvrzený oběma stranami. 
6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle odstavců  tohoto článku nebo bude-li chybně  

vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit Zhotoviteli bez zaplacení k provedení 
opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí Objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede 
opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává běžet původní 

Stránka 3 z 6 



lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově  vyhotovené (Zhotovitelem 
opravené) faktury. 

7. Povinnost zaplatit je spiněna dnem připsání příslušné částky na účet Zhotovitele, uvedený v čl. I této 
Smlouvy. Změnu účtu Zhotovitel musí Objednateli oznámit předem. 

Článek VIII. 
Předání a převzetí Díla 

1. Dílo bude Zhotovitelem dokončeno a předáno Objednateli v místě  pinění Smlouvy v termínech 
stanovených v čl. IV této Smlouvy. 

2. Dílo bude předáno Objednateli bez vad a nedodělků  a způsobilé sloužit svému účelu. 
3. Zhotovitel předá Dílo bez vad kontaktní osobě  Objednatele. O předání a převzetí bude pořízen 

předávací protokol, kde bude uvedeno, zda je Dílo co do struktury a obsahu vyhovující příslušným 
obecně  závazným právním předpisům a odpovídá všem požadavkům Objednatele. 

4. V případě, že při kontrole předávaného Díla Objednatel zjistí v Díle vady, neprodleně  o tom informuje 
Zhotovitele; proces předání a převzetí Díla bude pozastaven až do odstranění vad ve lhůtách 
dohodnutých mezi kontaktní osobou Objednatele a osobou oprávněnou jednat za Zhotovitele. Vady, 
které nebudou identifikovány v rámci procesu předání a převzetí Díla, se stanou předmětem reklamace 
a budou řešeny postupem dle čl. IX této Smlouvy. 

5. Objednatel se zavazuje hotové Dílo převzít a zaplatit cenu za provedení Díla dle podmínek stanovených 
touto Smlouvou. 

6. Povinnost zhotovit Dílo je spiněna jeho řádným předáním kontaktní osobě  za Objednatele. Povinnost 
převzít dokončené Dílo je spiněna prohlášením Objednatele v zápise o předání a převzetí, že Dílo 
přejímá. 

7. Objednatel není povinen převzít nehotové Dílo. Dílo se považuje za hotové, je-li prosté všech vad a 
nedodělků. 

Článek IX. 
Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost 

1. Zhotovitel odpovídá za úpiné a kvalitní provedení předmětu Díla bez vada nedodělků, jakož i za kvalitu 
výrobků  a materiálů  použitých k jeho zhotovení. 

2. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně  zjištěné vady svých prací nebo dodávek. 
3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci Díla nebo v souvislosti sní Objednateli nebo třetím 

osobám podle obecné závazných právních předpisů. 
4. Zhotovitel se zavazuje učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či k její případné 

náhradě. 
5. Smluvní strany si sjednávající záruční dobu pro zhotovené Dílo v délce 24 měsíců. Tato lhůta počíná 

běžet předáním Díla. 
6. Záruční doba na reklamovanou část Díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící 

dnem vyřízení reklamace. 
7. Objednatel je povinen zjištěné vady neprodleně  oznámit Zhotoviteli písemnou formou. V písemné 

reklamaci bude specifikována každá jednotlivá zjištěná vada. 
8. Odstraňování reklamovaných vad bude zahájeno bezodkladně  po jejich Reklamaci, nejpozději do 30 

dnů  ode dne obdržení reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. 
9. Zhotovitel je povinen po obdržení písemné reklamace oznámit Objednateli písemně  termín a způsob 

odstranění vad a nedodělků  V případě, že Zhotovitel do 5 dnů  neodpoví, má se za to, že provede 
odstranění vady bez zbytečného odkladu nejpozději do 14 dnů  od doručení reklamace. 

Článek X. 
Smluvní pokuty 

1. Smluvní strany se dohodly na právních skutečnostech, s jejichž vznikem je spojen právní nárok 
požadovat po druhé smluvní straně  úhradu smluvní pokuty. 

2. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo strany oprávněné vymáhat po straně  povinné náhradu 
škody v piné výši. 

3. V případě  prodlení Zhotovitele s předáním Díla je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z celkové Ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká Objednateli právo domáhat se náhrady škody po Zhotoviteli. 

4. V případě  nedodržení dohodnutého termínu k odstranění reklamované vady Díla v záruční době  je 
Objednavatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH. 

Stránka 4 z 6 



5. Objednatel je povinen v případě  prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury) zaplatit Zhotoviteli 
zákonný úrok z prodlení dle obecně  závazných právních předpisů. 

6. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úpiné nespinění smluvních závazků, 
jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření 
Smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy, 
které mají bezprostředně  vliv na pinění předmětu smlouvy a které nebylo možné předvídat a jakkoliv 
jejich vliv na pinění předmětu smlouvy odvrátit. 

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů  od odeslání písemného vyúčtování druhé smluvní straně  
dopisem do vlastních rukou. Ve vztahu k náhradě  škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že 
právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od Smlouvy není dotčen 
nárok na zaplacení smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody. 

8. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele a naopak. 

Článek Xl. 
Zánik smlouvy 

	

1. 	Odstoupení od Smlouvy je možné za podmínek stanovených právními předpisy či touto Smlouvou. 

	

2. 	Odstoupení od Smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení 
od Smlouvy druhé smluvní straně. 

	

3. 	Smluvní strany ve vzájemné shodě  prohlašují, že jejich právní vztah založený touto Smlouvou může být 
ukončen ještě  před uplynutím doby sjednané touto Smlouvou, a to na základě: 

a. vzájemné dohody smluvních stran vyjádřené písemnou formou a podepsané osobami oprávněnými 
jednat za smluvní strany; 

b. písemným odstoupením od Smlouvy ze strany Objednatele v případě, 2e Zhotovitel porušil povinnosti 
vyplývající mu z příslušných právních předpisů  nebo opakovaně  porušil jakoukoliv ze svých 
povinností vyplývajících mu z této Smlouvy; odstoupení nabývá účinnosti doručením jeho písemného 
vyhotovení Zhotoviteli na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy; 

c. písemným odstoupením od Smlouvy ze strany Objednatele v případě  opakovaného zjištění, že 
Zhotovitelem odváděné Dílo není kvalitní, není v požadovaném rozsahu dle podmínek stanovených 
v čl. II, resp. přílohy č. 1 této Smlouvy, nebo vykazuje závady a Zhotovitel byl na tuto skutečnost 
Objednatelem písemně  upozorněn, ale neučinil nápravu; odstoupení nabývá účinnosti doručením 
jeho písemného vyhotovení Zhotoviteli na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy; 

d. písemným odstoupením od Smlouvy ze strany Zhotovitele v případě, že překážky na straně  
Objednatele mu dlouhodobě  znemožňují řádné provádění Díla. 

	

4. 	Pokud Zhotovitel práce na Díle nezahájí z vlastního zavinění ve lhůtě  14 kalendářních dnů  ode dne, kdy 
měl práce na Díle zahájit (dle článku IV této Smlouvy), je Objednatel oprávněn od této Smlouvy 
odstoupit. 

	

5. 	Pokud by se smluvní strany dohodly na ukončení této Smlouvy před zhotovením všech částí Díla, uhradí 
Objednatel Zhotoviteli náklady prokazatelně  vzniklé v souvislosti s piněním Smlouvy k datu doručení 
písemného sdělení o odstoupení od Smlouvy nebo k datu ukončení této Smlouvy dohodou; to neplatí v 
případě  odstoupení od Smlouvy dle odst. 3 písm. c) tohoto článku. 

6. Zánik právního vztahu založeného touto Smlouvou se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením Smlouvy či na zaplacení smluvní pokuty. 

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že místně  příslušným soudem pro řešení případných sporů  ze Smlouvy bude 
soud místně  příslušný dle místa sídla Objednatele. 

2. Změnit nebo dopinit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně  číslovány, výslovně  prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran před zahájením pinění. 

3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran. 
4. V případě  zániku závazku před spiněním Díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví vzájemná 

práva a povinnosti. 
5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit pohledávku vzniklou na základě  této Smlouvy 

nebo v souvislosti s ní, svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy, třetí osobě  bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele. 

6. Obě  smluvní strany se dohodly, že v případě  nástupnictví jsou nástupnické organizace smluvních stran 
vázány ustanoveními této Smlouvy v piném rozsahu. 

Stránka 5 z 6 



7. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany 
se zavazují bez zbytečných odkladů  nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého 
z ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 

8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne 
či jinak znemožní. 

9. Smluvní strany shodně  prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně  a srozumitelně  a její 
autentičnost stvrzují svými podpisy. 

10. Osoby podepisující tuto Smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 
11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 

přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 
12. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru 

smluv. Smlouva bude v registru smluv uveřejněna Objednatelem. Zhotovitel je seznámen se 
skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů  nepovažuje za porušení 
obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Výpočet nabídkové ceny a technická specifikace, 

V Brně  dne 	/7 
	 V Brně  dne  02.3--  ÚZi • ,i1/0,, 6 

za Objednatele 	 za Zhotovitele 

Ing. David Křivánek 
ředitel 
Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje 
se sídlem v Brně  

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
Jlhomoravslalho kraje se sídlem v Brna 

Jeřábkova 4, 602 OO Brno 
45- 

Ing. Vladimír Bohdálek 
ředitel 
Střední škola polytechnická Brno, Jílová, 
příspěvková organizace 

střetIol škota 
"r• 	polytechnická Brno, 

offt:pě'vlová orconizace 
Jílová 36g, 639 OO Brno 

IČ: 00633013, DIČ: CZ00638013 
telefon: 

Stránka 6 z 6 



Příloha č. 1- Výpočet nabídkové ceny a technická specifikace 

Název veřejné zakázky: KH5JMK - výmalba a výměna koberců  Pellicova a Kabátníkova Brno 2/2025 

Název účastníka: Střední ?kolo polytechnická Brno, liloyá, p.o. 

IC účastníka: 638013 

Datum: 18.03.2025 

položka rozměry/počet cena bez DPH cena vč. DPH 

místnosti malba Pellicova 191,95m2 0,00 14 408,00 

zakrývání Pellicova 44,75m2 0,00 2 500,00 

oprava prasklin, děr a nerovností Pellicova 1x 0,00 	 3 260,00 

odstěhování a nastěhování nábytku Pellicova 2 místnosti 0,00 5000,00 

místnosti malba Kabátníkova 302,80m2 0,00 23 210,00 

zakrývání Kabátníkova 70,41m2 0,00 4 000,00 

oprava prasklin, děr a nerovností 

Kabátníkova lx 0,00 4 990,00 

odstěhování a nastěhování nábytku 

Kabátníkova 5 místnosti 0,00 14 490,00 

Textilní krytiny vč. olištování a přechodových 

lišt (koberec zátěžové třídy min. 32 typu 

Condor Falcon) 0,00 67 591,00 

Pomocný materiál vč. likvidace odpadu 0,00 `27.370,00 

Doprava 0,00 0 200,00 

Nabídková cena celkem h 	0 A 	ě  Y)5(7,1.2iiibiiNi›..?1 

Vysvětlivky: 

Účastník vypiní pouze žlutě  podbarvené buňky. 

Nabídková cena bude úpiná a konečná za kompletní dodání předmětu VZ. 

pozn.: jsme osvobozeni od DPH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 



Výměryro v malbu a koberce v budově  Pellicova 29131, Brno 

místnost počet  
rozměry místnosti pro 

m 
výmalbu v plocha stěn 

V mz
M

2  
plocha koberce v 

Doležal 1 3,90 4,50 3,20 71,31 17,55 

Brulíková 1 5,00 4,30 3,20 81,02 21,50 

Chodba 1 3,80 1,50 3,20 39,62 5,70 

celkem 
	

191,95 
	

44,75 

Požadavky malířské práce: 

malba na bílo s matným vzhledem, otěruvzdorný nátě r 

oprava prasklin, děr a nerovností 

zakrytí předmětů  v kancelářích fólií 

odstěhování a nastěhování nábytku ve 2 místnostech 

zajištění úklidu po malířských pracech 

Požadavky výměna koberců: 
odstranění původní krytiny ve 2 kancelářích a 1 chodbě  
Očištění podkladu (staré PVC, které zůstává) 

pokládka nových koberců  zátěžové třídy min. 32 typu"Condor Falcon" vč. lepidla 

olištování položené krytiny 

likvidace odpadu 



Výměryro výmalbu a koberce v budově  Kabátnikova 10, Brno 

stnost počet 
rozměry místnosti pro 

m 

výmalbu v plocha stěn v 

m 

plocha koberce v 
z 

 
m 

9c 1 3,95 3,00 3,20 56,33 11,85 

9a 1 5,20 3,50 2,40 59,96 18,20 

9d 1 5,20 2,20 2,40 46,96 11,44 

9b 1 5,25 2,45 3,10 60,60 12,86 

WC 1 1,20 0,90 1,25 6,33 1,08 

chodba 1 5,80 1,60 3,10 55,16 9,28 

chodba 1 3,00 1,90 1,20 17,46 5,70 

celkem 
	

302,80 
	

70,41 

Požadavky malířské práce: 

malba na bílo s matným vzhledem, otěruvzdorný nátěr 

zarovnání nerovností tmelem a akrylem 

zakrytí předmětů  v místnostech fólií 

odstěhování a nastěhování nábytku ve 5 místnostech 

zajištění úklidu po malířských pracech 

Požadavky výměna koberců: 

odstranění původní krytiny ve 4 kancelářích 

Očištění podkladu (staré PVC, které zůstává) 

pokládka nových koberců  zátěžové třídy min. 32 typu"Condor Falcon" 

olištování položené krytiny, instalace přechodových lišt celkem v pěti dveřích 

likvidace odpadu 


